Ao NATURATINS
Supervisão de Controle de Produtos e Subprodutos Florestais - SPROF

REQUERIMENTO DE AJUSTE ADMINISTRATIVO REFERENTE AO DOF
(Documento de Origem Florestal)
A Empresa/Pessoa Física _______________________________ CNPJ/CPF _____________________ referente ao processo n°_________, requer o ajuste Administrativo no sistema DOF a fim de regularização de situação e posterior emissão do DOF.
	DESCRIÇÃO DO PROBLEMA
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Obs: Deve ser uma explicação detalhada, justificativas vagas ou incompletas não serão aceitas.

Telefone p/ contato: _______________________________
Email p/ contato: __________________________________
Nestes termos,pede deferimento,
Palmas,_____/______/20______

________________________________________________
Assinatura (reconhecida em cartório)
CPF:________________________

DOCUMETOS NECESSÁRIOS:
· Pessoa Física: RG e CPF;
· Pessoa Jurídica: Contrato Social e documentos pessoais do Representante Legal;
· Procuração Pública Especifica ou Particular (quando for o caso - com documentos pessoais do Outorgante e do Outorgado – Assinatura reconhecida firma ou Copia Autenticada);
· Destrato da venda de reposição florestal ou material lenhoso (se for o caso).